
 1 

Jičín C zvítězil v Hořicích o 3 kuželky! 
 

Nová Paka – Strhující koncovku nabídlo všem přítomným v Hořicích utkání 13.kola Východočeského kuželkářského 
přeboru, ve kterém se utkaly C týmy domácích a SKK Jičín. Hosté přijeli v pozici mírného favorita, ale stále oslabeni 
o dlouhodobé marody M.Mazáčka a J.Koláře. Roli favorita se jim po 2/3 utkání dařilo naplňovat prakticky na 100 %, 
když po vyrovnaých výkonech získali body postupně Brumlich 437, Kazda 438, Křivka 435 a jen o kuželku 425-426 
podlehl P.Portyš Padevětovi. Jičín tak vedl 6:2 a téměř sto kuželek. Z jednoznačného utkání však udělali drama 
kvalitními výkony domácí dotahováci František Kráčmar 436 a Zdeněk Dymáček 457, kteří smazali celé manko 
svého týmu. Hrdinou zápasu se však stal kapitán SKK Jičín Miroslav Bureš, který ač pod tlakem, udržel v koncovce 
pevnou ruku i nervy. Devadesátým devátým hodem dohodil a závěrečným hodem shodil hodovou devítku, čímž 
rozhodl o výhře hostí o 3 kuželky! Jičín si tak upevnil druhou příčku tabulky. Podzimním mistrem se stalo družstvo 
N.Paky, které si s přehledem poradilo s Lokomotivou Trutnov B 14:2. 

 

 SKK Ji čín D 2385 12:4 2285 TJ Dv ůr Králové nad Labem A 

 STRAUSS Vladimír 390 2:0 368 NERUDA Václav 
 MOJŽÍŠ Pavel 369 0:2 370 DĚDEK Jaroslav 
 ČERMÁK František 428 2:0 375 JANEČEK Petr 
 ŘEHÁČEK Vladimír 372 0:2 400 KUDRNÁČ Oldřich 
 ČAPEK Jiří 414 2:0 386 ŠNYTR + ŠULC 
 LANGR Miroslav 412 2:0 386 ŠNYTR Martin 
 

 TJ Nová Paka A 2359 14:2 2244 TJ Lokomotiva Trutno v B 

 GOTTŠTEIN Václav 392 2:0 352 PROKOPEC Josef 
 FAJFER Jaroslav 367 0:2 378 HOFMANN Karel 
 BAJER Jiří 404 2:0 386 KOTEK Aleš 
 VYDRA Antonín 404 2:0 375 NEDOMLEL Aleš 
 WEIHRAUCH Jaroslav 401 2:0 375 BABKA Zdeněk 
 ANTOŠ Josef + ROLF Aleš 391 2:0 378 NĚMEC Ladislav 
 

 TJ Jilemnice B 2541 14:2 2364 SKK Ji čín D 

 VRABCOVÁ Hana 427 2:0 412 MOJŽÍŠ Pavel 
 JANOUŠEK Jiří 431 2:0 383 STRAUSS Vladimír 
 SÝS Lukáš 427 2:0 360 ŠROTÝŘ Jan 
 VRABEC Luboš 386 0:2 406 LANGR Miroslav 
 ŠULC Libor 441 2:0 395 ČERMÁK František 
 VOKSA Martin 429 2:0 408 ČAPEK Jiří 
 



 2 

 SKK Ho řice C 2531 6:10 2534 SKK Ji čín C 

 INQUORT Václav 406 0:2 437 BRUMLICH Jiří 
 VLÁŠEK Bartoloměj 390 0:2 438 KAZDA Jaroslav 
 LANGR Josef 416 0:2 435 KŘIVKA Ladislav 
 PADEVĚT Otto 426 2:0 425 PORTYŠ Petr 
 KRÁČMAR František 436 2:0 384 JIRÁSKO Zbyněk 
 DYMÁČEK Zdeněk 457 2:0 415 BUREŠ Miroslav 
 

Dohrávka 12. kola: 

SKK Jičín D -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 12:4 2385-2285   10.12. 

Výsledky 13. kola: 

TJ Nová Paka A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 14:2 2359-2244   11.12. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  SKK Vrchlabí B 14:2 2596-2517   11.12. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Červený Kostelec C 6:10 2521-2532   11.12. 

TJ Jilemnice B -  SKK Jičín D 14:2 2541-2364   07.12. 

SKK Hořice C -  SKK Jičín C 6:10 2531-2534   11.12. 

TJ Červený Kostelec B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10:6 2606-2560   11.12. 

SKK Vrchlabí C -  TJ Lokomotiva Trutnov D 2:14 2448-2584   11.12. 

Tabulka:  
 1. TJ Nová Paka A 13 11 0 2 152:56 2504 22 
 2. SKK Jičín C 13 10 0 3 132:76 2483 20 
 3. TJ Červený Kostelec B 13 8 2 3 120:88 2479 18 
 4. SKK Vrchlabí B 13 8 0 5 126:82 2495 16 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 13 8 0 5 120:88 2476 16 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov C 13 8 0 5 120:88 2390 16 
 7. TJ Červený Kostelec C 13 8 0 5 116:92 2456 16 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 13 6 0 7 111:97 2452 12 
 9. SKK Vrchlabí C 13 5 0 8 91:117 2473 10 
 10. SKK Hořice C 13 4 1 8 84:124 2456 9 
 11. TJ Jilemnice B 13 4 1 8 83:125 2352 9 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem A 13 4 0 9 74:134 2404 8 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov D 13 3 0 10 73:135 2453 6 
 14. SKK Jičín D 13 2 0 11 54:154 2420 4 

 
   Jiří Kapucián 


